РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗОЛОТОРЕЧЕНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
п. Золотореченск
[bookmark: _GoBack] «__» марта 2019 г.                                                                                 № __
Об актуализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории городского поселения «Золотореченское» муниципального района «Оловяннинский район» Забайкальского края на 2018-2022 годы»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 09 февраля 2019года №106 «О внесении изменений в приложение №15 к государственной программе Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», распоряжением Губернатора Забайкальского края от 14 декабря 2018 года № 497, руководствуясь Уставом городского поселения «Золотореченское», администрация городского поселения «Золотореченское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Актуализировать муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории городского поселения «Золотореченское» муниципального района «Оловяннинский район» на 2018-2022 годы» (далее Программа, прилагается).
1.1.Внести изменения в части продления срока действия Программы на срок реализации регионального проекта до 2024 года.
2.Объемы финансирования, мероприятия Программы ежегодно уточняются при формировании бюджета на соответствующий финансовый год и плановый период, исходя из возможностей бюджета и затрат, необходимых для реализации Программы.
         3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования  путем полного размещения на специально оборудованных  стендах городского поселения «Золотореченское» или в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальном сайте www.оловян.забайкальскийкрай.рф или www.zolot-rech.ru.
4.Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского
поселения «Золотореченское»                                                           Е.А. Димов